
平成２５年６月吉日 

会 員 各 位  様 

千葉県中華総会 

会長 浜岡 禎雄 

千葉県中華総会第六任会長挨拶 

 初夏の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より千葉県中華

総会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、平成 25年 6月 15日 に開かれた 2013年度千葉県中華総会会長選挙 

委員会の信任投票により、第六任会長に連任することになりました。 

本会の互助団結の促進、親睦福祉の実現、祖国連携の強化、地域関係の発展など精

神に基づき、時代の変遷が激変する現世において、後進を抜擢して今後の会務をより鋭

進できる旨を念じ、自他推薦を問わず、次期理事(12 名)・監査（2 名）等役員をご推薦頂き、

より良く会員の皆様のために組織して参りたいと思っております。 

総会運営資金として、年会費は次の通りに予定したいと思います。 

会長：24万円、副会長：12万円、理事：6万円。 

下記の提案にご記入の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

－記－ 

１．締切期限： 平成２５年７月 10日(水) 午後１７時まで 

２．提出先：浜岡 禎雄 会長 

住所：千葉市中央区南町 2-21-10 

電話/FAX：０４３－２６３－０７０２ 

３．詳細は千葉県中華総会ホームページ（http://cscp.mmweb.tw/）をご参照ください 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 推 薦 状＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

口 新理事に             様を 

口 新監査に             様をご推薦いたします。 

  

会員ご氏名：                 

 

平成２５年  月  日 

http://cscp.mmweb.tw/

